
ШРГ
Штабелер ручной гидравлический

ШРГ-1016

ШРГ-1516

ШРГ-2016

   Модель розн. цена

49 021

54 135

58 165

Дилерская скидка составляет от 15% до 20% от розничной цены в

зависимости от статуса дилера.

Дилеры с "золотым" статусом имеют возможность приобретать

продукцию на условиях 100% постоплаты в течение 10 к.д.

при изменении наших розничных цен дилеры имеют возможность

оплатить товар по старой цене, если счет клиенту был

выставлен ранее оповещения. 

Дилерские условия

Технические характеристики

ШРГ-1016

ШРГ-1516

ШРГ-2016

1000кг

1500кг

2000кг

1600мм

1600мм

1600мм

1

1

1

Раздвижные

Раздвижные

Раздвижные



  Модель   
Грузоподъ-

емность

Высота

подъема

кол-во

рам
Тип вил

МАсса

140

170

173

Тип
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Н
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Наши преимущества

Уникальный 

дизайн

12 месяцев

гарантии

Регулируемая

ширина между

вилами

Удобны в

управлении 

Ручной и ножной

подъем

ШРГ

1016

ШРГ

1516

2016
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